Kreissportleiter

Rolf Bolik

Asper Str. 48

32108 Bad Salzuflen

Tel 05222/82546

Fax

Mobil

Mail rolf-bolik@teleos-web.de

Kreisjugendleiter

Ulrich Boke

Berkenstr. 1

32108 Bad Salzuflen

Tel

Fax

Mobil 0178/4527580

Mail Ulrich.Boeke@gmx.de

Kreisdamenleiterin

Angelika Junker

Haferkamp 9

32758 Detmold

Tel 05231/305253

Fax

Mobil 01578/7765979

Mail angelika_junker@t-online.de

3401

SV Alverdissen

Andreas Milewski
Struchtrup 3

32683 Barntrup-Alverdissen
Tel 05263/3612

Fax

Mobil

Mail Mile59@t-online.de

3404

ABS Blomberg

Thomas Biegale
BerlinerstralRe 4

32825 Blomberg

Tel 05235/2182

Fax

Mobil

Mail

thomas.biegale @online.de

SCHUTZENKREIS LIPPE
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SPORTLEITUNG

Adressliste Sportleiter

Stellv. Kreissportleiter

Dieter Stephan

Am Sportplatz 6

32825 Blomberg

Tel 05236/1561

Fax

Mobil

Mail dieter--stephan@t-online.de

Rundenwettkampfleiter
Guido Bensch
Kurt-Schuhmacher-Str. 20
32758 Detmold

Tel 05232/89762

Fax 05232/88978

Mobil 0170/1600783

Mail Gbensch@t-online.de

Kreisehrensportleiter

Gunter Fiege

Gebr.-Meyer-Str. 50

32758 Detmold

Tel 05232/9850-0

Fax 05232/985040

Mobil 0171/6939201

Mail Hotel-Forellenhof@T-Online.de

3402

BSG 1901 Augustdorf

Bernd Drohn

Siedlerweg 17

32832 Augustdorf

Tel 05237/898881

Fax

Mobil

Mail a.schwannecke@unitybox.de

3405

SG Belle

Erich Granich

Reesenkamp 6

32805 Horn-Bad Meinberg
Tel 05233/5435

Fax

Mobil

Mail Erich.Granich@gmx.de

Stand 19.09.2014

Stellv. Kreissportleiter
Kenneth Welton
Lilienthalstr. 12

32756 Detmold

Tel 05231/29606

Fax

Mobil

Mail ken-welton@web.de

Rundenwettkampfleiter Auflage
Rolf Stuhrenberg

Gebr.-Meyer-Str. 34

32758 Detmold

Tel 05232/88673

Fax

Mobil

Mail rolf-stuehrenberg@t-online.de

Ehrenmitglied

Gerti Dreimann
Hans-Hinrichs-Str. 56

32756 Detmold

Tel 05231/68373

Fax 05231/18603

Mobil

Mail G.Dreimann@t-online.de

3403

SV Barntrup
Hans-Jirgen Braasch
Frettholz 4

32683 Barntrup

Tel 05263/2904

Fax

Mobil

Malil

3407

KKSV Breden

Maike Plehn

Freiligrathweg 4

33818 Leopoldshohe

Tel 05202/9237426

Fax

Mobil 0171/3615584

Mail maike.plehn@gmx.net



3408

Detmolder SG

Volker Junker

Haferkamp 9

32758 Detmold

Tel 05231/305254

Fax

Mobil 01578/7767012

Mail volker-junker@t-online.de

3411

SV Fromhausen

Jurgen Becker

Fromhauser Str. 78 a

32805 Horn-Bad Meinberg
Tel 05234/2713

Fax

Mobil

Mail juesi-becker@t-online.de

3415

SG Horn

Dieter Stephan

Am Sportplatz 6

32825 Blomberg

Tel 05236/1561

Fax

Mobil

Mail dieter--stephan@t-online.de

3418

KKSV Laubke

Jorg Riemeier

Am Piepenborn 5

32657 Lemgo

Tel 05261/6682060

Fax

Mobil

Mail slkksvlaubke @aol.com

3421

SV Meiersfeld-Rédlinghausen
Brigitte Wallbaum
Heinrich-Rohr-Str. 35

32760 Detmold

Tel 05231/57809

Fax

Mobil 0171/3647210

Mail

modorbine@t-online.de
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3409

GuP Detmold
Helmut Kokenbrink
Am Mihlenkamp 8
32839 Steinheim
Tel 05233/4659
Fax

Mobil

Mail

3412

SV Harzberg-Glashitte

Bernd Gehrken

Schiederstr. 4

32816 Schieder-Schwalenberg
Tel 040/38088222

Fax

Mobil 0175/1624030

Mail Bernd.Gehrken@t-online.de

3416

SV Humfeld

Thorsten Reinecke

Untere Dorfstr. 10

32694 Dorentrup

Tel 05265/946516

Fax 05265/946518

Mobil 0160/8412083

Mail Thorsten-Reinecke-@t-
online.de

3419

Sportschitzen Brake-Lippe
Markus Ptz

Schumannstr. 23

32657 Lemgo

Tel 05261/667893

Fax

Mobil 0160/91501072

Malil
talonclawmeister@googlemail.com

3422

KKSV Schwelentrup

Jochen Diederich

Fahrenplatz 10

32694 Dorentrup

Tel 05265/609041

Fax

Mobil

Mail jochen_diederich@yahoo.de

Stand 19.09.2014

3410

Polizei-SV Detmold
Dieter Vogt

Im Stillen Winkel 10
33813 Oerlinghausen

Tel 05202/2555

Fax

Mobil

Mail d-r-vogt@t-online.de

3413

SV GrofRenmarpe-Erdbruch
Jan Borchardt

Selbecker Str. 4

32825 Blomberg

Tel 05236/8319

Fax

Mobil

Mail

3417

SG Lage

Uwe Jakobskriiger
Theodor-Storm-Str. 8

32105 Bad Salzuflen

Tel 05222/12389

Fax 01212/510762423

Mobil 0171/6296900

Mail ujakobskrueger@web.de

3420

SSV Lothe

Anja Pelikowsky

Fichtenweg 5

32816 Schieder-Schwalenberg
Tel 05233/4526

Fax

Mobil 0170/5597545

Mail frauPausL@t-online.de

3423

SGr. Siekholz

Hans-Peter Griter

Schlesierstr. 1

32816 Schieder-Schwalenberg
Tel 05282/6214

Fax

Mobil 0160/91811770

Mail hans_peter_grueter@web.de



3424

Sportsch. Steinheim

Norbert Spyth

Kastanienweg 23

32839 Steinheim

Tel 05233/954437

Fax

Mobil 0171/2410337

Mail norbert.spyth@t-online.de

3427

SG Wehren

Klaus Rothe

Hamelner Str. 109 a
32805 Horn-Bad Meinberg
Tel 05234/204810

Fax

Mobil

Mail krothe@Ioop.de

3431

SSV Hubertus Silixen

Rudolf Seebiirger

Am Kreienbrink 8

32699 Extertal

Tel 05751/42443

Fax

Mobil

Mail r.seebuerger@teleos-web.de

3434

Freischiitz Lemgo
Heriberts Beckers
Eichenstr. 22
32657 Lemgo

Tel 05261/601-258
Fax

Mobil

Mail

3437

SG Bdosingfeld

Maik Schlicht
Hardenkamp 22
32699 Extertal

Tel 05262/4850

Fax

Mobil 0171/7847893
Mail
maikschlicht@web.de
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3425

SV Eschenbruch
Rudolf Wortmann
Am Anger 16
32825 Blomberg
Tel 05281/5592
Fax

Mobil

Mail

3428

SSV lIstrup

Stephan Meiseberg
Blomberger Str. 26

32825 Blomberg

Tel 05235/8553

Fax

Mobil

Mail Stephan.Meiseberg@t-
online.de

3432

Wurftaubenclub Bad Salzuflen
Ekkehard Monch

Sylbacher Str. 305

32107 Bad Salzuflen

Tel 05232/68962

Fax

Mobil

Mail

3435

SG Bad Meinberg

Karin Ewald

Krummestr. 11 a

32805 Horn-Bad Meinberg
Tel 05234/99655

Fax

Mobil

Malil

3438

Sportsch. Elbrinxen
Randolf Bruns
Bergweg 26

32676 Lugde

Tel

Fax

Mobil 0176/70296571
Malil

Stand 19.09.2014

3426

SSV Cherusker Pivitsheide
Walter Hanning

Am Langen Grund 66

32758 Detmold

Tel 05232/80903

Fax

Mobil

Mail wur-hanning@t-online.de

3430

SV Almena

Fredy Krajczyk

Am Ganseful 3
32699 Extertal

Tel 05262/3298

Fax

Mobil 0176/63195729
Mail Krajczyk@web.de

3433

KsK Krentrup

Bernd Kaminski
Taxusstrasse 9

33699 Bielefeld

Tel 05202/82331

Fax

Mobil

Mail bernd.kaminski@web.de

3436

SG Bad Salzuflen

Andreas Funke
Scharnhorststr. 2

32105 Bad Salzuflen

Tel 05222/961336

Fax

Mobil 0173/2917963

Mail aliandy@teleos-web.de

3439

Postsportverein Detmold
Horst Schéafer
Tannenbergstr. 11
32791 Lage

Tel 05232/62380

Fax 05232/702048
Mobil

Mail schahola@arcor.de



3440

Wurftaubenclub Lippe
Cord Obermeier
Lickhausen 1

32791 Lage

Tel 05232/5353

Fax

Mobil

Mail

3443

SV Rischenau

Frank Hippler

Klostertor 34

32676 Lugde

Tel 05283/948375

Fax

Mobil 01520/3907454

Mail schuetze.frankh@gmx.de

3447

SG Schétmar

Jan-Philipp Grefe

Im Papenloh 1

32108 Bad Salzuflen

Tel 05222/2889408

Fax

Mobil

Mail sportleiter@sg-schoetmar.de

3451

SV Lidenhausen

Ralf Ohr

Holzbrede 2

32689 Kalletal

Tel 05264/9123

Fax

Mobil

Mail
schuetzenverein@Iluedenhausen.de

3456

Lipp. Bogensch. Detmold-Klit
Michael Angerer

Rethlager Weg 51

32758 Detmold

Tel 05232/89444

Fax

Mobil

Malil
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3441

Schwalenberger SG

Konrad Richter

Neue-Tor-Str. 35

32816 Schieder-Schwalenberg

Tel 05284/5012

Fax

Mobil

Mail konrad.richter@onlinehome.de

3445

SchieRgemeinschaft Senne 2012
e.V.

Arno Wahl

Taller Str. 8

32689 Kalletal

Tel 05266/3232

Fax

Mobil

Mail

3448

SV Falkenhagen

Walter Schrader
Henkenbrinker Str. 14
32676 Lugde-Falkenhagen
Tel 05283/1407

Fax

Mobil 0178/8201175

Mail walterschrader-
falkenhagen@t.online.de

3453

SSK Willfer-Bexten

Torsten Kampe
Dornenkamp 5

32107 Bad Salzuflen

Tel 05222/7411

Fax

Mobil 0151/21751663

Mail torsten.kampe@gmx.de

Tel
Fax
Mobil
Mail

Stand 19.09.2014

3442

SSV der Lemgoer SG

Manfred Mihl
Fritz-StralBmann-Str. 9

32657 Lemgo

Tel 05261/72144

Fax

Mobil

Mail mangabmuehl@unitybox.de

3446

KKLGV Brokhausen

Heinz H6rdemann

Bieser Berg 25

32758 Detmold

Tel 05231/37927

Fax

Mobil

Mail hhoerdemann@freenet.de

3450

Trap- und Skeetclub Barntrup
Bernd Lenninger

Kurstr. 13

32689 Kalletal

Tel 05264/1669

Fax

Mobil

Mail

3454

SSV Schwalenberg

Konrad Richter

Neue-Tor-Str. 35

32816 Schieder-Schwalenberg

Tel 05284/5012

Fax

Mobil

Mail konrad.richter@onlinehome.de

Tel
Fax
Mobil
Mail



